

LA BOUTIQUE
PÂTIER FRANÇAIS
SAINT-JEAN®
DEPUIS 1935

**SUR LES PÂTES FRAÎCHES
ET RAVIOLINES SAINT-JEAN**

**90 ANS
D'ART
PÂTE FRAÎCHE**

**2+1
OFFERT***

Origine **FRANCE**

ROMANS-SUR-ISÈRE (26)

Label Rouge

RAVIOLES DU DAUPHINÉ
SAINT-JEAN
240 g - 12,50 € le kg
Par 3 (720 g) : 8,33 € le kg au lot

3€ L'UNITÉ
**2+1
OFFERT***

LE LOT DE 3 : 6€
AU LIEU DE 9€

RAVIOLES DU DAUPHINÉ
LABEL ROUGE
SAINT JEAN
240 g - 12,50 € le kg
Par 3 (720 g) : 8,33 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine **FRANCE**

GAP (05)

3€₂₉ L'UNITÉ

**TOURTON AU FROMAGE
DE CHÈVRE
LA MAISON DU TOURTON**
250 g - 13,16 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en **FRANCE**

SAINT-ESTÈVE (66)

2€₅₉ L'UNITÉ

**BOUDIN NOIR CATALAN
PEDELHEZ**
250 g - 10,36 € le kg

Origine **FRANCE**

SAINT-AGRÈVE (07)

6€₆₀ L'UNITÉ
**2+1
OFFERT***

LE LOT DE 3 : 13,20€
AU LIEU DE 19,80€

**SAUCISSON SEC AUX
NOISSETTES DE FRANCE
ARDÈCHE GOURMANDE**
250 g - 26,40 € le kg
Par 3 (750 g) : 17,60 € le kg au lot

Transformé en **FRANCE**

2€₁₉ L'UNITÉ

**PÂTE DE CAMPAGNE CATALAN
PEDHELEZ**
200 g - 10,95 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 30 de ce prospectus.

18 ans
LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE

Intermarché